
1 

 

SMLOUVA  O  DÍLO 
CES - 229/2023 

 

 N006/23/V00019253  
 

na dodávku stavebních prací: 
 „Generální oprava střechy – Krajské ředitelství, Kaplířova ulice“ 

 

uzavřená podle ustanovení §  2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) 

 

I. 
Smluvní strany 

 
1.1 Objednatel:  
 
ČESKÁ REPUBLIKA – Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje  
sídlo:   Kaplířova 9, 320 68 Plzeň 
IČ:    70883378 
DIČ:    není plátcem DPH 
tel.:    
fax:    
Bankovní spojení:  
č. ú. :    
zastoupená:   brig. gen. Ing. Františkem Pavlasem, ředitelem HZS Plzeňského kraje 
Datová schránka:      p36ab6k 
 

(dále jen „objednatel“) 
 
1.2 Zhotovitel:  
 

 
P-PLAST Lom s.r.o. 
sídlo:      č.p. 61, 390 02 Lom 
adresa pro doručování:   Lom 61, 390 02 Tábor  
IČ:      01600397  
DIČ:      CZ01600397  
tel.:      
e-mail:     
Bankovní spojení:    
č. ú.:      
Statutární zástupce:    , prokurista 
Zástupce pověřený realizací díla:  
     technik 
Datová schránka:    5b7uvuj  
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21751 
 
(dále jen „zhotovitel“) 



2 

 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je generální oprava střechy - výměna střešního pláště objektu 

Krajského ředitelství HZS Plzeňského kraje, Kaplířova 9, Plzeň na pozemku p.č. st. 
8289/28 v k.ú. 721981, Plzeň (dále jen „předmět smlouvy“ nebo „dílo“). 

 
Předmět smlouvy bude prováděn podle projektové dokumentace „objekt HZSPK - oprava 
střechy“,  zhotovitel - ATELIÉR MASTNÝ nám. T.G.Masaryka 9, 301 38 Plzeň. Přílohou 
č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí bude soupis provedených prací a materiálu 
(výkaz výměr). 
 

3.  Stavební a montážní práce budou prováděny v souladu s platnými normami ČSN, EN  
a dalšími souvisejícími předpisy, platnými pro předmět smlouvy. Práce budou prováděny 
za provozu areálu Krajského ředitelství HZS PLK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň,                 
s omezeními specifikovanými při předání staveniště. 

  
4.  Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla, v rozsahu a kvalitě touto 

smlouvou a jejími přílohami požadovaném a objednatel k zaplacení sjednané ceny za 
jeho řádné provedení.  

 
 

III. 
Doba a místo plnění díla 

 
1. Místem plnění díla je areál Krajského ředitelství HZS PLK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň. 

 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na díle po podpisu smlouvy a dokončit  

a předat dílo objednateli nejpozději do 30. listopadu 2023.     
                   
3. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu, jenž bude podepsán oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran.  
 

 

IV. 
Cena díla 

 
1. Smluvní strany sjednávají cenu díla podle této smlouvy ve výši: 
            
        Cena díla bez DPH        6 253 358,- Kč   
        DPH  ve výši 21 %       1 313 205,- Kč 
        Celková cena díla včetně DPH    7 566 563,- Kč  

 
(slovy: sedm milionů pět set šedesát šest tisíc pět set šedesát tři korunčeských)  

 
2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 

spojené s provedením díla.  
 

 
V. 

Platební podmínky 
 

1. Úhrada za provedené práce v průběhu realizace díla bude prováděna na základě dílčích 
faktur, vystavených dle skutečného věcného plnění zpětně za uplynulé období, a to vždy 



3 

 

po písemném odsouhlasení provedených prací objednatelem (soupis provedených 
prací). 

  
2. Zhotovitel vystavuje a objednateli předkládá k odsouhlasení soupis provedených prací. 

Kontrolu soupisu provede objednatel do 5 pracovních dnů od obdržení. Faktura se 
soupisem provedených prací bude před odesláním k proplacení odsouhlasena 
odpovědnou osobou objednatele. 

 
3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne doručení objednateli. Faktura se 

považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele. Přílohou závěrečné faktury bude kopie zápisu o předání          
a převzetí díla. 
  

4. Neobsahuje-li faktura povinnou náležitost v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění a § 435 občanského zákoníku, nebo dohodnutou 
náležitost, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli. Dnem odeslání vadné faktury 
přestává běžet lhůta splatnosti a běží znovu od počátku dnem doručení nové faktury. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude objednatelem provedena v Kč, výhradně na 
účet zhotovitele zřízený na území ČR a uvedený v čl. I. této smlouvy, který musí být 
registrovaný v databázi „Registru plátců DPH“. 

 
6.   V případě, že faktura bude uhrazena opožděně prokazatelně z důvodů na straně banky, 

není objednatel po tuto dobu v prodlení s placením faktury. 
 

7. Objednatel prohlašuje, že neposkytne zhotoviteli zálohu a nepřipouští platbu v hotovosti. 
 
 

VI. 
Vady díla 

 
1. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které brání 

řádnému užívání díla. Tato skutečnost bude písemně sdělena zhotoviteli. 
 

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku: 
-  60 měsíců na dílo ode dne protokolárního předání a převzetí díla.  

 
3. Výskyt záručních vad oznámí objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich 

zjištění písemnou formou (e-mailem) na  . Zhotovitel je povinen sdělit 
objednateli své stanovisko k reklamaci a zároveň s ním dohodne termín a způsob 
odstranění vad. 
 

4.  Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen zahájit opravu do 2 pracovních dnů ode 
dne doručení. Oprava musí být dokončena do 15 pracovních dnů, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak, vzhledem k rozsahu a charakteru opravy. 

 
5. Zhotovitel prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou 

řešeny veškeré záruky. 
 

6. Veškeré náklady objednatele související s opravou vad v záruční době budou hrazeny 
zhotovitelem. 

 
7. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněné opravou, budou řešeny výměnným 

způsobem vadného dílu za díl nový na náklady zhotovitele. 
 
 
 



4 

 

 
VII. 

Smluvní sankce 
 

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu předání díla smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý, i započatý kalendářní 
den prodlení. 
 

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve 
výši 0,1 % z celkové oprávněně fakturované částky za každý, i započatý kalendářní den 
prodlení. 

 
3. Za prodlení s odstraněním vad reklamovaných v záruční době v dohodnutých termínech 

je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
za každý, i započatý kalendářní den prodlení.  

 
4. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí stavby je 

zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu a nedodělek smluvní pokutu ve 
výši minimálně 500,- Kč za každý, i započatý kalendářní den prodlení.  

 
5. Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé 

smluvní straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná v plné výši samostatně 
vedle smluvní sankce. 

 

6. Všechny výše uvedené smluvní sankce považují smluvní strany za přiměřené povaze a 
významu závazku, který zajišťují. 

 

7. Smluvní sankce jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 
 

 
VIII. 

Odstoupení od smlouvy 
 

1. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v souladu  
s ustanovením § 2001 a násl. občanského zákoníku. 
 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže vůči zhotoviteli je zahájeno 
insolvenční řízení nebo je zhotovitel v úpadku (zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů). 

 
 

IX. 
Kontaktní osoby 

 
1. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: 

 email:  
 
2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat: 
  email:  
 , email:  
 



5 

 

 
 
 

X. 
Ostatní ujednání 

 
1. Závazkový vztah založený touto smlouvou se ve věcech výslovně neupravených touto 

smlouvou řídí občanským zákoníkem, v platném znění.  
 

2. Vlastnické právo ke zhotovené věci náleží po celou dobu realizace díla objednateli. 
 

3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby nedošlo ke vzniku škody na 
zdraví a majetku jiných osob, k nadměrnému obtěžování okolí místa provádění díla, ke 
znečišťování komunikací, apod. Poruší-li zhotovitel tuto povinnost, odpovídá za vzniklou 
škodu. 
 

4. Zhotovitel odpovídá při provádění díla za dodržování předpisů o BOZP a požární ochraně. 
 

5. Zhotovitel se zavazuje předložit na vyžádání objednatele doklady prokazující druh 
materiálu použitého k provedení díla. 
 

6. Zhotovitel je povinen po dokončení díla vyklidit staveniště do doby předání díla. V této 
době zhotovitel na své náklady odborným způsobem odstraní odpady pocházející z jeho 
činnosti a provede úklid staveniště. 

 
7. V případě, že pracovním postupem budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými části 

díla, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele ke kontrole díla před provedením těchto 
prací. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, aniž by mu v tom bránila důležitá překážka, 
je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla. 

 
8. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně. Nebude-li 

smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před věcně a místně 
příslušným českým soudem podle českého právního řádu. 
 

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

 
10. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným a číslovaným dodatkem.  

 
11. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,  

o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). 

 
12. Přílohami této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 - soupis provedených prací a materiálu (výkaz výměr) 
 

13. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto 
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu druhé 
smluvní straně.  



6 

 

 
 
 
 

V Lomu dne  viz. elektr. podpis                             V Plzni dne viz. elektr. podpis 
 
 
 
 

 

     …
                      za zhotovitele 
                    
                     Prokurista společnosti 
   
                  
   

za objednatele 
brig. gen. Ing. František Pavlas 
ředitel HZS Plzeňského kraje 

 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Plzeň Datum: 08.08.2023

Zadavatel: IČ:
HZSPk DIČ:

Uchazeč: IČ: 01600397
DIČ: CZ01600397

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,0015,00%

378a
Objekt HZSPk - krajské ředitelství - oprava střechy - změna skladby střechy

P-PLAST Lom s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://podminky.urs.cz.																																					 

6 253 358,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
6 253 358,00 1 313 205,1821,00%

0,00

CZK 7 566 563,18

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 378a

Stavba:

Místo: Plzeň Datum:

Zadavatel: HZSPk Projektant:
Uchazeč: P-PLAST Lom s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

VON
STA

STA165 607,13136 865,4002 Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

214 668,52177 412,0000 Vedlejší náklady

6 253 358,00 7 566 563,18

7 186 287,535 939 080,6001 Architektonicko - stavební řešení

Objekt HZSPk - krajské ředitelství - oprava střechy - změna skladby střechy

08.08.2023

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.08.2023

Zadavatel: IČ:
HZSPk DIČ:

Uchazeč: IČ: 01600397
DIČ: CZ01600397

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poz

Cena bez DPH 177 412,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 177 412,00 21,00% 37 256,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 214 668,52

Objekt HZSPk - krajské ředitelství - oprava střechy - změna skladby střechy

00 - Vedlejší náklady

P-PLAST Lom s.r.o.

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.08.2023

Zadavatel: HZSPk Projektant:

Uchazeč: P-PLAST Lom s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 177 412,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 177 412,00

00 - Vedlejší náklady

Objekt HZSPk - krajské ředitelství - oprava střechy - změna skladby střechy

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.08.2023

Zadavatel: HZSPk Projektant:

Uchazeč: P-PLAST Lom s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 177 412,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 177 412,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,00 61 756,00 61 756,00 CS ÚRS 2022 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000

2 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost Kč 1,00 115 656,00 115 656,00 CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000

Objekt HZSPk - krajské ředitelství - oprava střechy - změna skladby střechy

00 - Vedlejší náklady

Strana 5 z 16

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/045002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.08.2023

Zadavatel: IČ:
HZSPk DIČ:

Uchazeč: IČ: 01600397
DIČ: CZ01600397

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 939 080,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 939 080,60 21,00% 1 247 206,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 186 287,53

Objekt HZSPk - krajské ředitelství - oprava střechy - změna skladby střechy

01 - Architektonicko - stavební řešení

P-PLAST Lom s.r.o.

Strana 6 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.08.2023

Zadavatel: HZSPk Projektant:

Uchazeč: P-PLAST Lom s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 939 080,60

HSV - Práce a dodávky HSV 294 919,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 202 226,80

    997 - Přesun sutě 92 692,50

PSV - Práce a dodávky PSV 5 644 161,30

    712 - Povlakové krytiny 1 502 352,60

    713 - Izolace tepelné 521 309,20

    762 - Konstrukce tesařské 905 420,60

    763 - Konstrukce suché výstavby 70 075,00

    764 - Konstrukce klempířské 958 236,50

    766 - Konstrukce truhlářské 225 922,40

    767 - Konstrukce zámečnické 1 460 845,00

01 - Architektonicko - stavební řešení

Objekt HZSPk - krajské ředitelství - oprava střechy - změna skladby střechy

Strana 7 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.08.2023

Zadavatel: HZSPk Projektant:

Uchazeč: P-PLAST Lom s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 939 080,60

D HSV Práce a dodávky HSV 294 919,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 202 226,80

1 K 941211111
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m m2 1 526,24 35,00 53 418,40 CS ÚRS 2022 01

2 K 941211211
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 m2 68 680,80 1,50 103 021,20 CS ÚRS 2022 01

3 K 941211811
Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. 
SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m m2 1 526,24 30,00 45 787,20 CS ÚRS 2022 01

D 997 Přesun sutě 92 692,50

4 K 997013122
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 45 do 52 m t 33,85 200,00 6 770,00 CS ÚRS 2022 01

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 33,85 150,00 5 077,50 CS ÚRS 2022 01

6 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 338,50 20,00 6 770,00 CS ÚRS 2022 01

7 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 02 01

t 15,90 2 000,00 31 800,00 CS ÚRS 2022 01

8 K 997013814
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04 t 5,20 2 000,00 10 400,00 CS ÚRS 2022 01

9 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 12,75 2 500,00 31 875,00 CS ÚRS 2022 01

D PSV Práce a dodávky PSV 5 644 161,30

D 712 Povlakové krytiny 1 502 352,60

10 K 712363357 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm m 220,71 231,00 50 984,00 CS ÚRS 2022 01

11 K 712363365
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC zářezová lišta rš 100 
mm

m 80,25 90,00 7 222,50 CS ÚRS 2022 01

12 K 712363373 Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC přítlačná lišta rš 70 mm m 80,25 83,00 6 660,80 CS ÚRS 2022 01

13 K 712431111 Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás m2 1 627,22 83,00 135 059,30 CS ÚRS 2022 01

14 M 62866281
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 1 896,52 120,00 227 582,40 CS ÚRS 2022 01

15 K 712461701 Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° fólií položenou volně s přilepením spojů m2 1 627,22 250,00 406 805,00 CS ÚRS 2022 01

16 M 28322012 fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá m2 1 896,52 199,00 377 407,50 CS ÚRS 2022 01

17 K 71246911 Přípl za mechanické kotvení folie do OSB desek m2 1 627,22 25,00 40 680,50

18 K 71246912 Přípl za plechový zachytávač sněhu s integrovanou manžetou m2 1 627,22 95,20 154 915,00

19 K 712461801
Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z fólií položenou volně se svařovanými nebo 
lepenými spoji

m2 1 627,22 22,00 35 798,80 CS ÚRS 2022 01

20 K 998712202
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,00 59 236,80 59 236,80 CS ÚRS 2022 01

D 713 Izolace tepelné 521 309,20

21 K 713141131
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) 
přilepenými za studena zplna, jednovrstvá m2 1 627,22 77,00 125 295,90 CS ÚRS 2022 01

22 M 28376524 deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem tl 40mm m2 1 708,58 223,00 381 013,30 CS ÚRS 2022 01

23 K 998713202
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,00 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 01

D 762 Konstrukce tesařské 905 420,60

24 K 762341027
Bednění střech střech rovných sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných 
na krokve na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm m2 1 627,22 420,73 684 623,00 CS ÚRS 2022 01

25 K 762342812
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m m2 1 627,22 8,50 13 831,40 CS ÚRS 2022 01

26 K 762342813
Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí 
průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,50 m m2 1 627,22 8,50 13 831,40 CS ÚRS 2022 01

27 K 762343811
Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, 
pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm m2 192,15 165,00 31 704,80 CS ÚRS 2022 01

28 K 762361127
Montáž spádových klínů pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva průřezové plochy přes 
224 do 288 cm2

m 80,25 132,00 10 593,00 CS ÚRS 2022 01

29 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 1,99 14 675,88 29 205,00 CS ÚRS 2022 01

30 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty

m3 46,15 1 552,16 71 632,00 CS ÚRS 2022 01

31 K 998762202
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,00 50 000,00 50 000,00 CS ÚRS 2022 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 70 075,00
32 K 76301 Úprava stáv podhledu pro instalaci světlovodů kus 23,00 3 025,00 69 575,00

33 K 998763402
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,00 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 01

D 764 Konstrukce klempířské 958 236,50
34 K 764001831 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do suti m2 1 627,22 132,00 214 793,00 CS ÚRS 2022 01

35 K 764001861 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene z hřebenáčů do suti m 110,36 44,00 4 855,80 CS ÚRS 2022 01

36 K 764001881 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží z hřebenáčů do suti m 7,25 44,00 319,00 CS ÚRS 2022 01

37 K 764001891 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti m 7,25 44,00 319,00 CS ÚRS 2022 01

38 K 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti m 80,25 66,00 5 296,50 CS ÚRS 2022 01

39 K 764002811 Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové m 220,71 66,00 14 566,90 CS ÚRS 2022 01

40 K 764002821 Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti kus 7,00 825,00 5 775,00 CS ÚRS 2021 01

41 K 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 12,07 33,00 398,30 CS ÚRS 2022 01

42 K 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 37,36 33,00 1 232,90 CS ÚRS 2022 01

43 K 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti m 220,71 66,00 14 566,90 CS ÚRS 2022 01

44 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti m 105,00 77,00 8 085,00 CS ÚRS 2022 01

45 K
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného z hřebenáčů 
hranatých s větracím pásem rš 250 mm v krytině ze šablon m 110,36 448,00 49 441,30 CS ÚRS 2022 01

46 K
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží větraného s větracím 
pásem z hřebenáčů oblých rš 400 mm m 7,25 343,00 2 486,80 CS ÚRS 2022 01

47 K Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 500 mm m 7,25 391,00 2 834,80 CS ÚRS 2022 01

48 K Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 330 mm m 80,25 267,00 21 426,80 CS ÚRS 2022 01

49 K
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým 
plechem rš 150 mm m 220,71 214,00 47 231,90 CS ÚRS 2022 01

50 K
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 
mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou kus 6,00 17 325,00 103 950,00 CS ÚRS 2022 01

Objekt HZSPk - krajské ředitelství - oprava střechy - změna skladby střechy

01 - Architektonicko - stavební řešení

Strana 8 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky 
kotvené rš 500 mm m 92,32 787,00 72 655,80 CS ÚRS 2022 01

52 K 764315603
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr přes 100 do 150 mm kus 10,00 935,00 9 350,00 CS ÚRS 2022 01

53 K 764315605
Lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměr přes 200 do 300 mm kus 10,00 990,00 9 900,00 CS ÚRS 2022 01

54 K 764511603 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm m 220,71 765,00 168 843,20 CS ÚRS 2022 01

55 K 764511623
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu 
půlkruhového rš 400 mm kus 2,00 913,00 1 826,00 CS ÚRS 2022 01

56 K 764511644
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš 
žlabu/průměr svodu 400/100 mm kus 14,00 468,00 6 552,00 CS ÚRS 2022 01

57 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 
mm

m 105,00 578,00 60 690,00 CS ÚRS 2022 01

58 K 765113112 Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s větracím pásem kovovým m 220,71 253,00 55 839,60 CS ÚRS 2022 01

59 K 998764202
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,00 75 000,00 75 000,00 CS ÚRS 2022 01

D 766 Konstrukce truhlářské 225 922,40
60 K 766421822 Demontáž obložení podhledů podkladových roštů m2 192,15 220,00 42 273,00 CS ÚRS 2022 01

61 K TR1 D+M podbití - podhled PVC, vč montážních lišt, spoj materiálu m2 192,15 809,00 155 449,40

62 K TR2 Dmtž a zpětná mtž opláštění štítu kus 4,00 3 300,00 13 200,00

63 K 998766202
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,00 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 01

D 767 Konstrukce zámečnické 1 460 845,00
64 K Z1 Úprava a doplnění stáv kontrolního žebříku kus 1,00 5 500,00 5 500,00

65 K Z2 D+M světlovod tubusový D730, vč zatepeného tubusu, příslušenství kus 21,00 64 725,00 1 359 225,00

66 K Z3 D+M světlovod tubusový D400, vč zatepeného tubusu, příslušenství kus 2,00 38 060,00 76 120,00

67 K 998767202
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m % 1,00 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 9 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.08.2023

Zadavatel: IČ:
HZSPk DIČ:

Uchazeč: IČ: 01600397
DIČ: CZ01600397

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 136 865,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 136 865,40 21,00% 28 741,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 607,13

Objekt HZSPk - krajské ředitelství - oprava střechy - změna skladby střechy

02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

P-PLAST Lom s.r.o.

Strana 10 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.08.2023

Zadavatel: HZSPk Projektant:

Uchazeč: P-PLAST Lom s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 136 865,40

21-M - Elektromontáže 136 865,40

    D1 - Hromosvod 99 740,40

    D2 - Ostatní 37 125,00

02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

Objekt HZSPk - krajské ředitelství - oprava střechy - změna skladby střechy

Strana 11 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.08.2023

Zadavatel: HZSPk Projektant:

Uchazeč: P-PLAST Lom s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 136 865,40

D 21-M Elektromontáže 136 865,40

D D1 Hromosvod 99 740,40
1 K Pol1 Tyč jímací JR 2,0 ks 6,00 861,12 5 166,70

2 K Pol2 Svorka k jímací tyči SJ 1c ks 6,00 83,75 502,50

3 K Pol3 Svorka k okapovému žlabu Soa ks 20,00 77,96 1 559,30

4 M Pol4 Držák jímací tyče DJDpppp 4000 ks 6,00 68,31 409,90

5 M Pol5 Stříška jímací tyče horní OSH ks 6,00 99,50 597,00

6 M Pol6 Vodič AlMgSi Ø 8 mm kg 64,80 491,16 31 827,00

7 K Pol7 Vodič AlMgSi Ø 8 mm m 480,00 66,31 31 826,90

8 M Pol8 Podpěra vedení do zdi PV 17 ks 64,00 72,74 4 655,10

9 K Pol9 Svorka univerzální SU ks 20,00 52,39 1 047,80

10 K Pol10 Svorka křížová SK ks 20,00 64,94 1 298,80

11 K Pol11 Svorka spojovací SS ks 20,00 46,60 932,00

12 K Pol12 Svorka zkušení ZSb ks 6,00 90,21 541,30

13 K Pol13 Úhelník ochranný OU 2,0 ks 6,00 705,72 4 234,30

14 M Pol14 Držák úhelníku DOUa - 20 ks 12,00 51,10 613,20

15 K Pol15 Zemnící tyč ZT 2,0 s ks 6,00 1 440,60 8 643,60

16 M Pol16 Materiál nezahrnutý v položkách Kč 1,00 3 135,00 3 135,00

17 K Pol17 Práce nezahrnuté v položkách Kč 1,00 2 750,00 2 750,00

D D2 Ostatní 37 125,00
18 K 101 Výchozí revize Kč 1,00 11 137,50 11 137,50

19 K 102 PD skutečného provedení Kč 1,00 25 987,50 25 987,50

Objekt HZSPk - krajské ředitelství - oprava střechy - změna skladby střechy

02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

Strana 12 z 16



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis

MJ

Množství
J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST


